PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 736/2023 – CM
    Garça, 07 de novembro de 2023.

Requerimento nº 827/2023
Vereador:    Adhemar Kemp Marcondes de M. Filho
Assunto: Solicita informações de recurso

recebido do MIT e sua utilização.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Fazenda, Planejamento e Finanças informou que, os recursos do

MIT recebidos foram:

- Convênio nº 181/2021 - Iluminação do Parque Jaime Nogueira Miranda - R$

307.536,98;

- Convênio nº 292/2019 - Sanitários - R$ 175.434,08.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RODRIGO GUTIERRES
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2023-11-09T14:04:36-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823